
令和 5 年 5 月 10 日 

(一社)東京都トラック協会足立支部竹の塚東地区部会 

 

ドライバー向け安全研修の開催について 

 

地区部会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は地区部会の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

前回にお知らせしたとおり、安全研修会を開催いたします。 

尚、先着 40 名までの参加とさせていただきます。 

*お問い合わせは支部長 鳥ノ海 03-3899-1586 までお願いします。 

記 

1.開催日時   令和 5 年 5 月 20 日 ㈯  14：00 ～ 16：00 

1.場 所    (一社)東京都トラック協会足立支部 

1.対 象    ドライバー (管理者の出席必須) 

1.参加費    無料 (別途テキスト代 1 部 300 円) 

1.内 容    Ⅲ.トラックの構造上の特性 

        5月 18日までに下記へ FAX でお申し込み下さい 

申込み FAX   眞見運送(有)   03-3850-2014 

                                                 

 

6 月度 竹の塚東地区部会「ドライバー向け安全研修会」 

 

会社名                                     

 

管理者   役職              氏名                

 

出席者   1.氏名             2.氏名               

 

        1.氏名             2.氏名               

 

        1.氏名             2.氏名                  


